[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление  Администрации ГП «Город Кремёнки» № 40-п от 05.04.2017г. «Об утверждении перечня специально отведенных мест для проведения публичных и культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования городского поселения «Город Кременки»

__06.08.2020_                                                                                                                                           __87-п___
В соответствии с  Федеральным законом от 19 июня 2004 года N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 21 декабря  2012 года № 364-ОЗ «Об отдельных вопросах проведения публичных мероприятий на территории Калужской области», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Распоряжением Администрации городского поселения «Город Кременки» от 10.02.2020 № 10/1-р «О внесении изменений в наименования объектов недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  «Перечень специально отведенных мест для проведения публичных и культурно-массовых мероприятий, утвержденный Постановлением  Администрации ГП «Город Кременки»» № 40 от 05.04.2017г. изложить в новой редакции.
          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом городского поселения  "Город Кремёнки".
          3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования.
   Глава Администрации                                                                                      Т.Д.Калинкина
Утвержден
Постановлением Администрации

Городского поселения «Город

Кременки» от 06.08.2020 № 87-п

ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНО ОТВВЕДЕННЫХ МЕСТ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ И КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

1. Для проведения публичных мероприятий

Общественная территория по ул.Мира (площадь возле ДК)

2. Для проведения культурно-массовых мероприятий

Общественная территория по ул.Мира (площадь возле ДК)
Мемориальный комплекс «Кременки» (ул.Мира д.12)

Парк им. И.Г.Захаркина (пересечение улиц Дашковой и Школьной)